



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านห่อมยาง ซอย ๑ หมู่ ๖ บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านห่อมยาง ซอย ๑ หมู่ ๖ บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย ดังนี้

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๘๐.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.วังลึก กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม. และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ขนาดกว้าง ๑.๒๐ ม. ยาว ๒.๔๐ ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้เป็นเงิน ๑๔๔,๗๖๓.๕๔.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบบสี่สตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านห้วยอมยาง ซอย 1 หมู่ 6 บ้านหนองตม ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านหนองตม

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 80.00 ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.

วันที่ 26-ก.ค.-67

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	240.00	1.77	424.80	1.3642	2.41	579.51
2	ทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	12.00	370.33	4,443.96	1.3642	505.20	6,062.45
3	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	-เหล็กRB 6 จำนวน 80 เส้น นน. 0.222 กก./ม	ตัน	0.177	27,765.42	4,914.48	1.3642	37,877.59	6,704.33
	-เหล็กRB 9 จำนวน 80 เส้น นน. 0.499 กก./ม.	ตัน	0.399	26,781.13	10,685.67	1.3642	36,534.82	14,577.39
	-เหล็กRB19 จำนวน 3 เส้น นน. 2.230 กก./ม.	ตัน	0.066	27,492.53	1,814.51	1.3642	37,505.31	2,475.35
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	17.00	51.77	880.09	1.3642	70.62	1,200.62
4	งานผิวทางคอนกรีต 280 ksc (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	36.00	2,084.11	75,027.96	1.3642	2,843.14	102,353.14
	-ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	80.00	20.60	1,648.00	1.3642	28.10	2,248.20
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	240.00	12.26	2,942.40	1.3642	16.73	4,014.02
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	18.00	15.22	273.96	1.3642	20.76	373.74
	-ค่ายางรอยต่อคอนกรีต 1 ม.ใช้ยาง 0.375 ลิตร	เมตร	18.00	21.32	383.76	1.3642	29.08	523.53
5	หินคลุกปิดขอบทาง	ลบ.ม.	8.00	334.56	2,676.48	1.3642	456.41	3,651.25
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน							รวมราคากลางทั้งสิ้น	144,763.54

กำหนดยื่นราคากลาง 90 วัน

ตัวอักษร หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบบสี่สตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง


ประธานกรรมการ
 (...นางปาลิณี ชัยพิริยดำรงค์...)


กรรมการ
 (...นางนงคันทน์ จันท....)


กรรมการ
 (...นายพงษ์พิทักษ์ พรหมปัญญา...)